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واحد آبونمان   

بهترین برنامه تحصیلــی دنیا را هم که  
بریزی، اگر همراهی و همدلی تمامی اعضای 
نیست.  امکان پذیر  موفقیت  نباشد،  خانواده 
در واقع با شــروع فصل جدید و آغاز سال 
تحصیلی نــو کلیه اعضای خانــواده برنامه 
تغییراتی می شود.  زندگی شان دســتخوش 
برای مثال مهمانی رفتن ها محدود تر شده و 
معمولا به روزهای آخر هفته ختم می شود. در 
روزهای امتحان که دانش آموز نیاز به آرامش 
و مطالعه بیشتر دارد، معمولا همراهی مضاعف 
خانواده و والدین را در فراهم آوردن شرایط 
مناسب می طلبد. از دیر باز آغاز سال تحصیلی 
جدید به معنای همدلی بیشتر اعضای خانواده 
و تغییرات ریز و درشت روال زندگی فردی و 

خانوادگی بوده است.
فرقی ندارد فرزند شما در چه مقطعی تحصیل 
می کند، به هر حال آمدن پاییز او را ناگزیر می کند 
از برنامه زمانی خاصی که سیستم آموزشی برایش 
در نظر گرفته است، تبعیت کند و طبیعی است که 
پیروی از قوانینی که مدرسه برای آموختن نظم به 
او وضع می کند، زندگی بقیه اعضای خانواده را نیز 
تحت تاثیر قــرار می دهد و بنابراین باعث تغییرات 
کلی در مدیریت زمانی اعضای خانواده تان می شود 
و به زبان خودمانی  تر می شــود گفت، اگر تابستان، 
مدیریــت زمانی در امور روزمــره برایتان اهمیتی 
نداشت و نظم و ترتیب را کنار گذاشته بودید، حالا 
در صورتی که موفقیــت فرزندانتان را می خواهید، 
باید تابع نظمی  ویژه در سال تحصیلی جدید شوید، 
برای مثال، دیگر قرار نیست بیشتر شب های  هفته 
را تا دیر وقت در پارک ها یا پای تلویزیون بگذرانید، 
دیگر نمی توانید صبح ها تا هر زمان که مایل باشید 
بخوابید و اگر بخواهید به ســفری خانوادگی بروید 

باید منتظر آمدن تعطیلات بمانید.
مهار ترافیک صبحگاهی
 با برنامه ریزی اول مهر 

متــرو تهران روز اول مهر برای دانشــجویان و 
دانش آموزان رایگان اســت. انتشار این خبر به این 
معناست که با آغاز سال تحصیلی جدید باید حس 
مسئولیت شــهروندیمان را بیدار کرده و از همین 
ابتدای ســال تحصیلی با استفاده از وسایل حمل و 
نقل عمومی پاییزی پاک را به خودمان، خانواده مان 

و شهرمان هدیه دهیم.
ســینا برمکی یــک دانش آموز متوســطه اول 
می گوید: »من برای اول مهــر طوری برنامه ریزی 
کرده ام که با وسایل حمل و نقل عمومی مثل مترو 
و اتوبوس و ... به مدرســه بروم و پول سرویســم را 

کتاب بخرم.«
حمید رضا نجفی پدر دو دانش آموز متوسطه دوم 
می گوید: »بچه ها ما را الگوی خود قرار می دهند. اگر 
از خود و خانواده مان شــروع کنیم، تا حدود زیادی 
گره مشکلات باز خواهد شد. برای داشتن یک پاییز 
پاک باید با تکیه بر مسئولیت پذیری همه شهروندان 
بویژه دانش آموزان و والدینشان روزهای خوب فصل 

جدید را بیافرینیم.«
مریم عبادیان مادر یک دانش آموز کلاس اولی 
برایمــان توضیح می دهد: »بــرای اول مهر طوری 
برنامه ریزی کرده ایم که کمی زودتر از خانه بیرون 

بیاییــم و با پیاده روی صبحگاهــی خودمان را به 
جلو در مدرسه برسانیم. هزینه ایاب و ذعاب را در 
قلکی می ریزیم تا پولش برای بچه های کم بضاعت 
نوشت افزار و سایر وسایل مورد نیازشان - هر چند 
کوچک - را خریداری کنیم.« آیا از پس نوشــتن 

برنامه ریزی درسی برمی آییم؟ 
چگونه برنامه ریزی درسی داشته باشیم؟ انتخاب 
مسیر و رسیدن به هدف مورد نظر ما، بسیار با اهمیت 
اســت؛ چرا که هم می توانیم مسیر پر پیچ و خم و 
انحرافی را انتخاب کنیم و هم بهترین مسیر را؛ و این 
بستگی به میزان علاقه ما به آن هدف و خواسته مان 
دارد پس یک برنامه ریزی درسی موفق می تواند به 
ما در پیمودن این مسیر کمک قابل توجهی داشته 
باشد. برای یک برنامه مشخص همیشه سؤالات زیر 
برایمان پیش می آید: از کجا شــروع کنم؟ چگونه 
برنامه ریزی کنم؟ از کجا باید شــروع کنم؟ چقدر 
وقت دارم؟ این روزها افکار خیلی ها درگیر چگونگی 
طراحی برنامه ریزی درسی شده است؛ اما نوشتن یک 
برنامه درسی منسجم و خوب، آن قدرها هم که تصور 
می کنید، سخت نیست؛ فقط کمی دقت می خواهد.
پژمان اکبری معاون آموزشــی یک دبیرستان 
برایمــان توضیح می دهد: »انتخاب مســیر، همان 
برنامه ریزی درســت و مطلوب است؛ یعنی اگر ما 
هدف مشــخص و معینی داشته باشیم و آن هدف 
برای ما بسیار ارزشمند باشد، شور وشوق رسیدن به 
آن، این انگیزه را در ما ایجاد می کند که چگونه برای 
پیمودن به بهترین نحو برنامه ریزی کنیم تا بهترین 
نتیجه را در راه رسیدن به هدفمان بگیریم؛ بنابراین 
برنامه ریزی تنظیم راه های هدفمند برای رسیدن به 
هدف است. بدون هدف، برنامه ریزی معنایی ندارد؛ 
همانگونه که بدون انگیزه، هدف نیز معنایی ندارد؛ 
پس برای رسیدن به هدف، ابتدا باید اهداف جزئی تر 
را طی کرد؛ مثل پلکان یک پله که برای رســیدن 

به آخرین پله باید ابتدا از اولین پله شروع کرد.«
وی در ادامه می گوید: »در برنامه ریزی درســی 
می توان به دو صورت عمل کرد؛ طراحی واستفاده از 
برنامه ای که هدفمند، سازمان یافته و دقیق است که 
به شیوه منظم قابل اجراست و بر اساس زمان های 
مشخص تنظیم و اجرا می شود. نوع دوم برنامه ریزی 
براساس ذهنیت افراد شکل می گیرد و فرد با توجه به 
توانایی اش، بدون در نظر گرفتن زمان مشخص شروع 
به مطالعه می کند و بر اساس نیاز خود، به کارهای 
تفریحی و استراحت می پردازد. درهر صورت این به 
خود شما بستگی دارد، هر شیوه ای را که با روحیه 
شما سازگار است، برگزیده تا با اجرای آن، بهترین 
و بیشترین نتیجه را به دست آورید و به هدف خود 

دست یابید.«
شروع موفق مهرماه

 با تقسیم وظایف بین اعضای خانواده 
دوباره »یار دبستانی« از رادیوی خودروها پخش 
می شود، خردسالان و نوجوان ها و جوان های کیف 
و کتاب به دست، به شهر جان می دهند، خیابان ها 
شلوغ می شوند، مدرسه ها نفس می کشند و از تنهایی 
درمی آیند، ریه هــا از هوای مرطوب و خوش پاییز 
انباشته می شوند و مهر مهربانانه چترش را روی سر 

مردم باز می کند.
محسن باقرلو یک شهروند میانسال و نویسنده با 
ورق زدن خاطرات ذهنی اش از روزهای شروع سال 

کمیت و کیفیت برنامه ریزی برای
 شروعی دوباره در آستانه سال تحصیلی جدید

برنامه ریزی کارآمد تحصیلی

 با مشارکت خانوادگی 

گالیا توانگر ✍

* یک خانه دار: فرض کنید حاضر کردن 
صبحانه، بیدار کردن بچه ها و همسرتان، 

نظارت بر انتخاب لباس بچه ها برای مدرسه، 
رساندن آنها به محل تحصیلشان و دادن 

پول توجیبی و تغذیه زنگ تفریحشان، همه 
از وظایف تعیین شده شروع روز شما برای 

ساعت 6 تا 7/30 صبح هستند؛ چرا بین اعضا 
تقسیمشان نمی کنید تا هم فشار کمتری را 
متحمل شوید، هم در وقت صرفه جویی کنید

 و هم حس مشارکت و همکاری را میان 
اعضای خانواده بالا ببرید؟

 بخش پایانی

تحصیلی جدید و اول مهر برایمان می گوید: »دوران 
مدرســه ما،کتاب جلد کردن یک تخصص ویژه در 
حد فوق دکترا محســوب می شد. اصلا این مقوله 
در شــب های منتهی به اول مهر برای خودش یک 
رخداد عظیم فرهنگی اجتماعی بود و آداب و مناسک 
خاص خودش را داشــت . حرفه ای ترها حتی  دفتر 
چهل برگ را هم به تمیزی کتاب جلد می کردند،آه 
خدای من! می دانم که شــما نسل جدیدی ها باور 
نمی کنید. وقتی وردســت مادرمان می نشستیم و 
چسب شیشه ای برایش می کندیم ،آن لحظاتی که 
کتاب را نود درجه نگه می داشتیم ،خیلی حساس و 
نفس گیر بود. دستمان می لرزید و مثل جراح ها عرق 
سرد می نشست به پیشانیمان. امان از آن لحظه ای 
که عمل جراحی تمام می شد و کتاب جلدش عینهو 
بال پرنده باز می ماند. اگر عاطفه مادری نبود بی شک 

زنده نمی ماندیم. چه دورانی داشتیم!«
عاطفه نوریــان مادر دو دانش آمــوز و خانه دار 
برایمان درباره ضرورت برنامه ریزی خانوادگی با شروع 
سال تحصیلی جدید و مشارکت همه اعضا در امور 

داخل و خارج منزل می گوید: »فرض کنیم شما مادر 
یک خانواده هســتید. صبح از خواب برمی خیزید و 
کاملا گیج هستید، چرا که نمی دانید از میان 7 وظیفه 
آن صبحگاه؛ یعنی احوالپرسی از یک دوست قدیمی ، 
خرید روزنامــه، بیدارکردن فرزندتان برای رفتن به 
مدرسه، روشن کردن ماشین لباسشویی، آماده کردن 
صبحانه و بار گذاشتن ناهار و رساندن کودکتان به 
مدرسه کدام را انتخاب کنید. در این شرایط اهداف 
اصلــی آن روز را با خود مرور کنید، مرور این هفت 
کار نشان می دهد در واقع شما 4 هدف اصلی را دنبال 
می کنید که شامل لباس شستن، روزنامه خریدن، 
احوالپرسی از دوســتتان و روانه کردن کودکتان به 
مدرسه است که هدف آخری شامل 3 مرحله بیدار 
کردن او، حاضر کردن صبحانه اش و رساندنشان به 
مدرسه است. حالا همه چیز روشن تر به نظر می رسد 
و آسا تر می توانید نتیجه بگیرید که هدف سر و سامان 
دادن به فرزندتان برای رفتن به مدرســه، نسبت به 

اهداف دیگر اولویت دارد و باقی آنها را نسبت به این 
هدف، از اهمیت کمتری برخوردارند.« 

وی ادامــه می دهد: »فرض کنیــد حاضر کردن 
صبحانه، بیدار کردن بچه ها و همســرتان، نظارت بر 
انتخاب لباس بچه ها برای مدرســه، رســاندن آنها به 
محل تحصیلشــان و دادن پول توجیبی و تغذیه زنگ 
تفریحشان، همه از وظایف تعیین شده شروع روز شما 
برای ســاعت 6 تا 7/30 صبح هستند؛ چرا بین اعضا 
تقسیمشان نمی کنید تا هم فشار کمتری را متحمل 
شــوید، هم در وقت صرفه جویــی کنید و هم حس 
مشارکت و همکاری را میان اعضای خانواده بالا ببرید؟«
مدیریت زمان در برنامه ریزی خانواده ها 

برای اول مهر 
تبعیــت فرزندانتان از برنامــه کاری و زمانی 
مشخص در طول سال تحصیلی نه تنها شما را ملزم 
می کند از برخی آزادی هایی که پیش از بازگشایی 

مدارس داشته اید چشم بپوشید، بلکه باعث می شود 
وظایف تازه ای نیز به مجموعه دغدغه های روزمره 
شــما به عنوان والدین کودکانتان اضافه شــوند، 
وظایفی مانند؛ نظارت بر تحصیل فرزندتان، برقراری 
ارتباط با مسئولان مدرسه اش، عضویت در انجمن 
اولیا و مربیان، بیدار کردن او در هر صبح و گاهی 
رساندنش به مدرسه یا بازگرداندنش واین وظایف 
بخشــی از وقت هر روز شما را خواهند گرفت، اما 
چنین خبری به معنای آن نیست که خودتان را به 
کلی فراموش کنید و همه وقت تان را به فرزندتان 
اختصاص دهید. اگر با اصول مدیریت زمانی آشنا 
شوید آن وقت می آموزید که چه طور شمار زیادی 
از وظایــف معیــن را در طــول روز انجام دهید و 
جزئی از ســاعات روز را نیز برای امور شخصی تان 
باقی بگذارید. شاید بگویید این حرف ها همه شعار 

هستند و امکان ندارد کسی »بچه مدرسه ای« داشته 
باشد و بتواند در طول روز وقت آزادی هم به دست 
بیاورد، اما واقعیت این است که اصول مدیریت زمانی 
در بسیاری از خانواده های منظم رعایت می شوند و 
آنها با پیروی از چنین قوانینی، بهترین استفاده را 

از اوقاتشان می کنند.
وحید ابراهیم پور یک مشــاور خانواده توضیح 
می دهد: »شــما می توانید مهارت استفاده درست 
از زمان را با رعایت اصولی ســاده و ایجاد تغییراتی 
کوچک در زندگی روزمره، به دست بیاورید. بیشتر 
مردم برنامه های روزانه شان را فقط در ذهنشان نگه 
می دارند و هر بار که می خواهند یکی از وظایفشان 
را انجام دهند ناچارند همه آنها را یک بار با خود مرور 
کنند، اما موفق ها، آنهایی هستند که مجموعه وظایف 
و اهداف روزانه شان را روی کاغذ  می آورند و سپس با 
نگاه کردن به برنامه مکتوب، تصمیم می گیرند چه 
کنند. بنابراین، برای شــروع مهر، یک تقویم و یک 
قلم و دفترچه خانوادگی مخصوص نوشتن برنامه های 
روزانه تهیه کنید. به زود خوابیدن و زود بیدارشدن 
عادت کنید تا فرزندتان هم، در پیروی از شما، زود 
بخوابد و زود بیدار شــود و انرژی کافی برای حضور 

در کلاس داشته باشد.«
این مشــاور خانــواده ادامه می دهــد: »اگر 
می خواهیــد در مدیریت زمانــی خانواده موفق و 
مقتدر عمل کنید، ابتــدا باید عوامل اتلاف وقت  
را بشناســید و بعــد حذف یا کنترلشــان کنید؛ 
مثــلا می توانید زمــان نگاه کــردن تلویزیون یا 
اینترنت گــردی را محدودتــر کنید و تماس های 
بی حاصل را پاســخ ندهید یا رک و راست به آنها 
بگویید که درگیر کار هستید و عذرخواهی کنید 
که نمی توانید وقت زیادی به آنها اختصاص دهید.
در گام بعدی برای موفقیت در برنامه ریزی زمانی، 
باید به اعضای خانواده، چه بزرگ و چه کوچک یاد 
بدهید هرچیزی را پس از استفاده دقیقا در جای 
خود قرار دهند. به نظر شما خانواده ای که در آن 
بچه ها آموخته اند پیش از رفتن به مدرسه، تختشان 
را مرتب کنند و پس از بازگشت، لباس هایشان را به 
چوب رختی بیاویزند و دقیقا سر جایش قرار دهند، 
بهتر وقتشان را کنترل می کنند یا خانواده ای که 
مسئولیت مرتب کردن اتاق بچه ها روی دوش مادر 
است و هر صبح باید بخشی از وقت اعضای خانواده 
صرف پیدا کردن لباس هایشان از مکان های مختلف 

خانه شود؟«
وی در پایان صحبت هایش به فرمول »قورباغه ات 
را زودتر قورت بده!« تاکید داشته و می افزاید:»انجام 
کارهای ســخت را به انتهای جــدول برنامه ریزی 
زمانیتان منتقل نکنید. برخی افراد، مسئولیت های 
دشوار روزانه را به عنوان کارهای پایانی روز در نظر 
می گیرنــد به این خیال که وقتی کارهای کوچک، 
آســان و کم اهمیت را انجام دهند، مســلما وقت و 
حوصله زیادی برای انجام مســئولیت های سخت 
خواهند داشــت، اما این تصور یک ســراب است! 
وقتی همه کارهای آسان را انجام می دهید و به کار 
سخت تر می رسید، دیگر تحمل انجام آن را ندارید. 
ضمن آنکه مسئولیت های سبک تر را هم با نگرانی 
و وحشــت از مسئولیت سختی که در انتهای همه 
آنها انتظارتان را می کشیده انجام داده اید و به همین 

دلیل بر هیچ کدام تمرکز نداشته اید.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حســینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطــف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیــره و خضراله حیدرزاده به کــد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شــرکت توســعه عمران رهاد به شناســه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شــرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیــک شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیــل گردیده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. - موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی 
و بازرگانــی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، 
راه انــدازی خط تولیــد، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال 
تکنولــوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات 
پشــتیبانی« در زمینــه: »کلیــه دســتگاهها و تجهیزات 
الکترونیکــی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندســی 
پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، رباتیک و 
مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، 
نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی مربوط به 
آن، تجــارت الکترونیک و تکنولــوژی اطلاعات )آی تی(«. 
همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی 
از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل 
و خارج کشــور، شرکت در کلیه نمایشــگاههای داخلی و 
خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشایی ال سی برای شرکت 
نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلــی و بین المللی، اخذ وام 
و اعتبــارات از کلیه بانکهای معتبــر داخلی و خارجی به 
صــورت ارزی و ریالی، ترخیــص کالا از گمرکات داخلی، 
شــرکت در کلیه مناقصات و پیمانهــا و مزایدات دولتی و 
خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه 
فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت 
ضــرورت قانونی، انجام موضوعات پــس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذیصلاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میــدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پســتی 

1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 
ریال منقســم به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 
100 ســهم با نام و 0 ســهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
1/050/000/000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شــماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک ســامان 
شــعبه دولت پرداخت گردیده اســت و الباقی سرمایه در 
تعهد صاحبان ســهام می باشــد. - اولین مدیران شرکت: 
خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 0450313697 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوســت نوبر به شماره ملی 1375574231 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 
0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 
ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شــنگل آ باد همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی 
و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شــنگل آباد همراه 
با مهر شــرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: 
طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی 
به شماره ملی 0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا 
کرمانیان مجرد به شــماره ملی 0073863777 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. 
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

ثبت و امضــاء ذیل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن 
به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهــی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانــی، خرید، فروش، توزیع 
و حق العملکاری کالاهــا، واردات و صادرات کلیه کالاها و 
ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشور، شرکت در 
مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، 
اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات 
مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی جهت 
شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شــرکت های داخلی و 
خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعبه در داخل 
و خارج کشــور، بازگشــایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای 
شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاهها و 
سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت 
شــرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دولتــی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، 
مشاوره بازرگانی به شــرکت های تجاری و صنعتی اعم از 
دولتــی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت 
قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان 
فرجام بین خیابان ســراج و شهید عبادی شماره 319 کد 
پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 
ســهم با نام می باشــد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط 
مؤسســین طی گواهــی بانکی شــماره 1875/95 مورخ 
95/6/11 نزد بانک انصار شــعبه چهار راه رشید پرداخت 
گردیده اســت اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به 

شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل 
شــماره ملی 0065829492 بســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره 2- آقای ســید باقر شریفی اصل شماره ملی 
1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم 
سعیده شریفی اصل شــماره ملی 0057972400 بسمت 
عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و بانکی با امضاء: آقای ســید علیرضا شــریفی اصل 
بســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر 
شریفی اصل بســمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به 
تنهایی با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر نامه های 
اداری با امضاء: آقای ســید علیرضا شــریفی اصل بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای ســید باقر شریفی 
اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیــارات مدیرعامل: طبق اساســنامه بــازرس اصلی و 
علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان 
بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملــی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه 
کثیرالانتشــار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع 
فعالیت ثبت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران


